
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

 

    

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

vs FK Králův Dvůr 
4. ČFL A – 1. kolo 
Sob. 17. srpna 2024 10:15 hod 
Stadión SK Aritma Praha   

 Sezóna 2024/25 Číslo 1 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 1. kolo FK Komárov - A  2:2 (2:2) 

B mužstvo Pražský přebor  1. kolo A – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   1. kolo A – Meteor Praha VIII 18.09.2024 

Starší dorost U19 3. česká liga B 1. kolo FK Teplice B - A 1:2 (0:1) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 1. kolo FK Teplice B - A 2:0 (1:0) 

Starší dorost I.B třída Praha 1. kolo A – Mez. svaz mládeže 08.09.2024 

Starší žáci U15 2. česká liga A 1. kolo Malše Roudné - A 28.08.2024 

Starší žáci U14 2. česká liga A 1. kolo Malše Roudné - A 28.08.2024 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 1. kolo A – Slovan Bohnice 02.09.2024 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 1. kolo A – SK Motorlet 28.08.2024 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 1. kolo A – SK Motorlet 28.08.2024 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo Meteor Praha VIII - A 08.09.2024 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo TJ Ruzyně - A 08.09.2024 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, hlavně příznivci vokovické Aritmy,  
 

Po letní přestávce vás opět vítáme na stadiónu ve Vokovicích na prahu 
nové sezóny v rámci druhého kola 4. české fotbalové ligy. Naše A mužstvo 
hraje výkonnostně stále stejnou soutěž, která ale byla přejmenována 
z divize na 4. českou fotbalovou ligu.  
Soutěž odstartovala již minulý víkend, kdy naše mužstvo zajíždělo na 
hřiště středočeského Komárova. V prvním soutěžním zápase jsme hlavně 
v prvním poločase nepodali dobrý výkon, ale herní zlepšení nám pomohlo 
k získání jednoho bodu za remízu 2:2, i když v zápase jsme dvakrát vedli. 
V dnešním utkání se utkáme s dlouholetým účastníkem ČFL třetí ligy 
Královým Dvorem a náš soupeř se netají s postupem zpátky do třetí ligy. 
Výborně vstoupilo do pražského přeboru naše béčko, které v prvním 
historickém zápase naší rezervy v přeboru Prahy rozdrtilo výsledkem 5:1 
mužstvo Dolních Chaber. Dnes souběžně s naším Áčkem hraje naše béčko 
na hřiště Čechie Dubeč a utkání začíná v 10:30 hod. 
Radost nám udělal náš starší dorost U19, který v prvním soutěžním zápase 
nové sezóny 3. české ligy zvítězil na hřišti Teplic 2:1 a přivezl domů do 
Vokovic první tři body. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

 

 
 

 SK Aritma Praha fotbal – klub založen 1919  jako SK Veleslavín 
 

 
 

Soupiska a realizační tým A mužstva 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

 
Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

Hráči 

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Macháček David roč. 1999 

Příchody hráčů 

Nikl  Šimon roč. 2003 z Dukly Praha 

Konigsmark Václav roč. 2002 z Hořovic 

Freisler Tadeáš roč. 2001 z Neratovic 

Špírek Jakub roč. 2005 z Dukly Praha 

Juřík  David roč. 1996 ze Svitav 

Jánský Matyáš roč. 2001 z Přeštic 

Odchody hráčů 

Červený  Martin konec kariéry 

Trenkwitz Alex Thomas do Německa 

Musil Vojtěch do B mužstva 

Hagino Takuya do B mužstva 

Vožický Jiří do B mužstva 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 

 

FK Králův Dvůr je fotbalový klub z Králova Dvora u Berouna, který hrál dlouhé roky ČFL (v 
letech 2008 – 2024). Klub byl založen roku 1914. Královodvorský tým je znám také pod 
přezdívkou "Cábelíci", jejíž původ již není přesně znám - pravděpodobně však pochází z 
německého slova zappelig znamenajícího v překladu neposedný, neklidný či zmítající se 
(od něj odvozený výraz "cába" je starým označením pro nádobu na hru v kostky, odtud 
například vrhcáby). 
Mezi úspěšné odchovance klubu patří Jiří Sabou, Jan Krob, Jaroslav Tregler nebo Martin 
Vitík. 

 
 
 

Soupiska  
Brankáři: Toman Daniel (1998), Gembický Jan (2002) 

Hráči do pole: Bouček Josef (1997), Chocholoušek Ondřej (1994), Šumilov Ivan (2001), 

Čížek David (1992), Kraus Martin (1992), Hradecký Dominik (1994), Čížek Jan (2005), 

Štěpánek Filip (2001), Krátký Kryštof (2002), Černý Daniel (1994), Kabele Jiří (1987), Sabou 

Filip (2003), Benda Filip (2005), Krejča Vojtěch (2002), Ladra Pavel (2001)  

Realizační tým:  
Trenér: Janota Petr    Vedoucí: Petr Milan     
 

 

 

 

FK Králův Dvůr - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 ČFL skup. A 16. místo   (sestup do divize) 

2022/23 ČFL skup. A 14. místo  

2021/22 ČFL skup. A   2. místo 

2020/21 ČFL skup. A 11. místo   (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 ČFL skup. A    5. místo   (soutěž ukončena po 16. kole) 

1914              FK Králův Dvůr             1914 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Dobrý bod po rozpačitém výkonu 

4. česká fotbalová liga – 1. kolo, 10.8.2024 

Komárov - SK ARITMA 2:2 (2:2) 

Branky:  17. Pužík pen., 45. Pužík -  10. Dostál D., 21. Jánský 

Počet diváků: 223 

Karty: ŽK 49. Lang, ŽK 90. Pužík – ŽK 16. Freisler, ŽK 88. Loffler, ŽK 90. Konigsmark 

SK Aritma Praha: Roub – Dostál Š., Hodík, Škoch, Mareš, Špírek (90. Juřík) Dostál D., 
Jánský (67. Nikl), Lelitro, Freisler (67. Loffler), Kubr (67. Konigsmark) 

 

Komárov a Aritma ve svých vzájemných zápasech pokračují tam, kde v minulé 
sezoně skončili, kdy si v obou duelech rozdělili po bodu. Po výsledcích 0:0 a 
1:1 z loňské sezony zvládli zase jiný výsledek. Velmi atraktivní duel 
rozhodovaly standartní situace, ze kterých padli hned tři góly. Navíc se oba 
trenéři po zápase shodli na hodnocení a uznali sílu soupeře. 
 
Ohlasy k zápasu 
 

FK Komárov 
Richard Valoušek (trenér): Od začátku jsme byli lepším mužstvem, drželi se na míči a 
trpělivě dobývali soupeřovu branku. Bohužel jsme si nepohlídali jeden brejk a 
standardní situaci a hosté jediné dvě příležitosti využili. Naši kluci ukázali charakter a 
vždy se vrátili do zápasu vyrovnávacím gólem. Škoda, že jsme nedokázali po 
přestávce skóre přehoupnout na naši stranu, dobře jsme vstoupili i do druhého 
poločasu, měli trvalý tlak, ale šancí už tolik ne. Aritma hrála z velmi dobře 
organizovaného hlubokého bloku, byla nepříjemná do brejkových situací a celkově si 
bod za dobrou organizaci hry a bojovnost zasloužila. My jsme po zápase s hráči cítili 
zklamání, chtěli jsme za zápasu tři body a nebylo k nim daleko. Remízu ale beru za 
spravedlivou, Aritma se prezentovala jako velmi silný protivník, diváci viděli čtyři góly 
a férový duel. Za to patří díky i soupeři. 
 
SK Aritma Praha 
Ladislav Prošek (trenér): Z Komárova se nebudou lehce vozit body. Náš předzápasový 
cíl jsme splnily, chtěli jsme hrát dobře zezadu v bloku a spoléhat na brejky, protože 
Komárov je velmi silný na balonu. Navíc to bylo první utkání, které nám ukázalo, že 
máme stále na čem pracovat. Bod bereme. 
 

 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 
 
 

Letní zápasová příprava 
 
 
 
 
 

Přípravný zápas - 13.7.2024 

SK Slaný  (divize) – SK ARITMA               3:2 
 
 
 
 
 

 
 

Přípravný zápas - 17.7.2024 

SK Kladno (3. liga) – SK ARITMA      3:0 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přípravný zápas - 20.7.2024 

FK Loko Pha (3. liga) – SK ARITMA   3:2 
 
 
 
 

 
 
 
 

Přípravný zápas - 27.7.2024 

            SK Kosmonosy (divize) – SK ARITMA   1:1 
 
 
 
 
 
 

 
 

Přípravný zápas - 3.8.2024 

SK ARITMA – Karlovy Vary (divize)    0:0 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

            MOL Cup 2024/25 je tady!!! 
 

 

MOL Cup 2024/25 je tady!!! 
V rámci 1.kola MOL Cupu vás srdečně zveme 
na stadión ve Vokovicích, kde se Aritma utká 

s třetiligovým Sokolem Hostouň. Utkání se 

hraje v úterý 20.8. od 17:30 hod.  



 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – 4. ČFL A 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  10:15 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 18:00 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 10:15 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 10:15 

6. so 14.09.24 ARITMA - SK Hořovice 10:15 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 16:30 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  10:15 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 19:00 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  18:00 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  14:00 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 10:00 

15. so 16.11.24 ARITMA – FK Ligmet Milín 10:15 

 

4. ČFL A 2024/25 – odehrané 1.kolo 
pá 09.08.2024 FK Králův Dvůr -  SK SENCO Doubravka 2:0 

so 10.08.2024 FK S. Český Krumlov - SK Petřín Plzeň B 3:0 

so 10.08.2024 TJ Přeštice - TJ Spartak Soběslav   4:1 

so 10.08.2024 FK Ligmet Milín – FK Příbram B 2:1 

so 10.08.2024 FK Komárov - SK ARITMA PRAHA 2:2 

so 10.08.2024 FC Rokycany – TJ Jiskra Domažlice B 5:0 

so 10.08.2024 SK Hořovice – TJ Hluboká nad Vltavou 0:0 

so 10.08.2024 SK Slavia Vejprnice – FK Jindřichův Hradec 1910 0:0 
 
 
 
 

4. ČFL A 2024/25 – aktuální 2.kolo 
pá 16.08.2024 SK SENCO Doubravka – FC Rokycany 18:00 

pá 16.08.2024 SK Petřín Plzeň B – TJ Přeštice 18:00 

so 17.08.2024 SK ARITMA PRAHA – FK Králův Dvůr  10:15 

so 17.08.2024 TJ Ligmet Milín – FK Komárov 10:30 

so 17.08.2024 TJ Spartak Soběslav  - SK Hořovice 17:00 

ne 18.08.2024 FK Příbram B - FK Jindřichův Hradec 10:30 

ne 18.08.2024 TJ Jiskra Domažlice B - FK S. Český Krumlov 10:30 

ne 18.08.2024 TJ Hluboká nad Vltavou – SK Slavia Vejprnice 14:00 

 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Konečná tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 30 20 7 3 77:31 67 

2. ARITMA 30 16 12 2 61:22 60 

3. Soběslav 30 18 4 8 64:44 58 

4. Mariánské Lázně 30 15 6 9 58:36 51 

5. Sokolov 30 13 10 7 73:50 49 

6. Hořovice 30 13 7 10 44:43 46 

7. Komárov 30 11 9 10 51:44 42 

8. Doubravka 30 9 13 8 45:35 40 

9. Rokycany 30 10 6 14 35:50 36 

10. Jindřichův Hradec 30 10 6 14 47:65 36 

11. Příbram B 30 8 9 13 44:61 33 

12. Český Krumlov 30 9 6 15 45:63 33 

13. Domažlice B 30 9 4 17 44:60 31 

14. Katovice 30 8 7 15 39:60 31 

15. Tachov 30 7 6 17 30:61 27 

16. Klatovy 30 5 6 19 37:69 21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

        
                              

 

bo 

 
  

 

 

V sobotu 15. června se na stadiónu Aritmy ve Vokovicích u příležitosti 
oslavy 75. narozenin legendy klubu a bývalého hráče prvoligové Slavie 
Praha Vency Nováka, konalo mezigenerační setkání bývalých hráčů 
Aritmy, kteří si to mezi sebou rozdali v přátelském zápase. Po utkání 
následovalo přátelské posezení, které se protáhlo až do pozdních nočních 
hodin, takže se ukázalo, že kluboví veteráni za to stále umí pořádně vzít!!! 



B mužstvo - odehráno 
 
 
 

Fantastický vstup do přeboru 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 1. kolo, 10.8.2024 

SK ARITMA – SK Dolní Chabry  5:1 (1:0) 

Branky:  15. Tošnar, 49. Hořt, 62. Nikl, 85. Pavlovský, 88. Musil -  52. Matějka 

Počet diváků: 120 

Karty: ŽK 39. Hořt, ŽK 78. Musil – ŽK 70. Sevček 

SK Aritma Praha: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř, Nikl, Kortiš (65. Musil), Tošnar 
(65. Vožický), Hořt (90. Šlégr), Juřík, Hagino (76. Pavlovský), Ling (90. Janda) 
 

           

Ohlasy utkání 

Josef Prokeš (Aritma B): Vstup do soutěže nám vyšel jak herně, tak výsledkově, nad 
očekávání - vyjma asi desetiminutového výpadku po obdržené brance. Utkání jsme 
měli většinu času pod kontrolou, i když výsledek byl dlouho těsný. Jsem velmi rád za 
náš přístup k utkání, který byl od první minuty koncentrovaný a bylo cítit odhodlání 
dobře vstoupit do soutěže, což bylo po výsledkově nepovedené přípravě potřeba. 
Jedinou kaňkou na zápase je zranění Hagina. Doufejme, že to nebude nic vážného a 
brzy nám opět pomůže na hřišti. 

Dominik Janda (Dolní Chabry): Nepovedený vstup do soutěže. Bohužel nám nevyšlo 
téměř nic a zaslouženě odjíždíme bez bodu. Náznak na zlepšení průběhu utkání jsme 
měli ihned po našem snížení, kdy jsme trefili břevno. V tento moment se utkání 
nejspíš úplně zlomilo a domácí nás postupně trestali do naší otevřené obrany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Baráž o postup do pražského přeboru 
 

19.6.2024     SK Aritma Praha B – SK Čechie Uhříněves 4:0 (2:0) 

                       Branky: Trenkwitz, Bedrna, Pavlovský, Havlíček 
 

22.6.2024     SK Čechie Uhříněves - SK Aritma Praha B  0:2 (0:1) 

                         Branky: Záhoř, Bedrna 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 10:30 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 10:00 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 10:15 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 17:00 

6. so 14.09.24 FK Viktoria Žižkov B - ARITMA B 13:00 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 16:30 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 10:15 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 

Konečná tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 30 24 4 2 98:35 76 

2. SK ARITMA B 30 20 4 6 79:46 64 

3. Prague Raptors FC 30 18 9 3 81:41 63 

4. FC Přední Kopanina B 30 18 4 8 89:41 58 

5. SK Uhelné Sklady 30 16 6 8 68:54 54 

6. SC Radotín 30 16 5 8 74:38 53 

7. SK Modřany 30 15 6 9 71:57 51 

8. FK Řeporyje 30 12 8 10 54:49 44 

9. TJ AFK Slivenec 30 11 5 14 56:69 38 

10. FK Zlíchov 1914 30 11 4 15 55:64 37 

11. SK Zbraslav 30 9 5 16 68:86 32 

12. FK Meteor Praha VIII B 30 9 2 19 57:73 29 

13. TJ Sokol Cholupice 30 8 5 17 33:59 29 

14. 1999 Praha 30 8 2 20 58:103 26 

15. SK Libuš 838 30 4 4 22 38:79 16 

16. TJ Slovan Bohnice 30 3 3 24 42:127 12 
 
 
 

 
   



Mládež – konečné tabulky 2023-24 
 

    Česká divize skupina B U-19                            Česká divize skupina B U-17 

                  

 

 

    Česká divize skupina B U-15                                  Česká divize skupina B U-14                             

                  

 

 

  Česká divize žáků skupina B U-13                        Česká divize žáků skupina B U-12 

                   



Letní kemp na Aritmě 
 
 
 
 

 


